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اصفهان -مریم مومنی،خبرنگارتوسعه 
ایرانــی: اســتاندار اصفهــان گفــت: 
ظرفیت هــای عظیمــی در بخش های 
مختلف استان وجود دارد که با همکاری  

کمیسیون ملی یونسکو توسعه می یابد.
مهدی جمالــی نژاد  در نشســت با 
دبیرکل کمیسیون ملی یونسکو در ایران 
و انعقاد تفاهمنامه همکاری دوســویه 
در هتل عباســی اصفهان افــزود: برای 

تحقق ایــن امر باید تعامــات مربوطه 
برای بکارگیری این ظرفیت ها با یونسکو 

افزایش یابد.
توســعه ظرفیت هــای اصفهــان با 

همکاری یونسکو محقق می شود
وی با تاکید بر افزایش همکاری بین 
دستگاه های اجرایی استان و کمیسیون 
ملی یونســکو گفــت: در ایــن پیوند، 
دستگاه های اجرایی باید اقدامات خود 

را در حوزه های مختلف گزارش کنند و 
از طرفی کمیسیون ملی یونسکو نیز باید 
از ظرفیت های موجود بمنظور افزایش 
تعامل با دســتگاه های اجرایی اســتان 

اصفهان، استفاده کند.
اســتاندار اصفهان افزود: دیپلماسی 
عمومی و شــهری در شــرایط سخت و 
ناهموار دیپلماســی رســمی، می تواند 
کمک کننده باشد و کنشگران غیردولتی 
نقــش پررنگ و اساســی در ایــن نوع 

دیپلماسی دارند.
وی با اشــاره اقدامات انجام شده در 
راستای افزایش همکاری های بین المللی 
در اصفهان افزود: مدیران شهری و استانی 
تاش بسیاری در راســتای بین المللی 
شدن این استان انجام داده اند اما گاهی 
این زحمــات، خروجی کافــی بهمراه 

نداشته است.
جمالی نــژاد افزود: اقدامــات انجام 
شــده در راســتای بین المللی شــدن 
استان اصفهان باید آورده بیشتری برای 
این اســتان داشته باشــد زیرا شهرها و 

روستاهای استان اصفهان قطب تمدنی 
بوده و ظرفیــت بی نظیــری در عرصه 

گردشگری دارند.
وی بیــان داشــت: بر این اســاس 
کارگروهــی بــا حضور دســتگاه های 
اجرایی استان تشــکیل و گزارش ها از 
این کارگروه به کمیسیون ملی یونسکو 
ارسال می شــود تا شاهد همکاری های 
خوبی بین این نهاد و بخش های مختلف 

استان باشیم.
اســتاندار اصفهان اظهار امیدواری 
کرد که با این تعامات و برنامه ریزی ها 
حاوت حضور یونسکو در توسعه و تعالی 

استان اصفهان احساس شود.
دبیرکل کمیســیون ملی یونســکو 
در ایران نیــز گفت: این کمیســیون از 
بخش هــای مختلف اســتان اصفهان 
بمنظــور معرفی در ســطح بین المللی 

حمایت می کند.
حسن فرطوسی افزود: بسیار موجب 
افتخار و ســعادت اســت که نخستین 
تفاهم نامه  کمیســیون ملی یونسکو در 

ایران و اســتانداری های کشور با استان 
اصفهان منعقد شد.

وی با بیان اینکه از دید کمیسیون ملی 
یونسکو، اصفهان سراسر ظرفیت است، 
گفت: برخی ظرفیت های این اســتان 
فعال است و برخی نیازمند حمایت برای 

توسعه هستند.
دبیرکل کمیســیون ملی یونســکو 
در ایران افــزود: کمتر اســتانی در دنیا 
مانند اصفهــان وجود دارد کــه از نظر 
علمی، آموزشــی، فرهنگی، ارتباطات، 
هوش مصنوعی، علوم انسانی، طبیعی و 

فناوری، پیشرو باشد.
وی خاطرنشــان کرد: برای حمایت 
یونسکو از بخش های مختلف استان باید 
همگرایی صورت گیرد و استانداردهای 
بین المللی در این زمینه ها رعایت شود تا 
یونسکو بتواند حمایت های معنوی خود 

را از این ظرفیت ها داشته باشد.
فرطوســی با اشــاره به اهداف این 
تفاهم نامه بیان کرد: سیاست کمیسیون 
ملی یونسکو بعنوان نهادی تاثیرگذار و ۷۵ 

ساله مبنی بر توجه به استان ها و همچنین 
شهرهای مختلف است که این ظرفیت 
در حوزه های مختلف علمی، آموزشی و 

فرهنگی اصفهان وجود دارد.
وی افــزود: این تفاهم نامــه بدنبال 
سامان دادن به گفتگوی میان بخش ها، 
دســتگاه ها و نهادهای مختلف استان 

اصفهان و کمیسیون ملی یونسکو است.

استاندار: 

توسعه‌ظرفیت‌های‌اصفهان‌با‌همکاری‌یونسکو‌محقق‌می‌شود
استاندار 

اصفهان گفت: 
ظرفیت های 

عظیمی در 
بخش های 

مختلف استان 
وجود دارد 

که با همکاری  
کمیسیون ملی 
یونسکو توسعه 

می یابد.

استانها

یزد-علیرضا عسکری اشــکذری، خبرنگارتوسعه ایرانی: 
نماینده مردم یزد، اشــکذر، زارچ و بخش ندوشن در مجلس 
شورای اسامی در دیدار با مدیران شرکت توسعه و عمران، بر 
ضرورت گسترش مشارکت مردمی در طرح های اقتصادی و 

عمرانی استان تأکید کرد.
دکتر محمدصالح جوکار، رئیس کمیســیون امور داخلی 
و شوراهای مجلس شورای اسامی در این نشست با اشاره به 
جایگاه قانونی شرکت های تعاونی گفت: تجربه موفق برخی 
استان ها در این زمینه نشان می دهد که شرکت های تعاونی 

می توانند نقش مهمی در پیشرفت اقتصادی ایفا کنند.
وی با اشاره به فرصت های متنوع ســرمایه گذاری افزود: 
زمینه هــای متعددی از جملــه انرژی هــای تجدیدپذیر و 
طرح های عمرانی وجود دارد که می تواند با مشارکت شرکت 
توسعه و عمران اجرا شود. نمونه موفق این الگو را می توان در 
شرکت تعاونی های فراگیر دید که توانسته اند فعالیت موثری 

داشته باشد.
رئیس کمیسیون امور داخلی و شوراهای مجلس تصریح 
کرد: متأسفانه امروز بخش زیادی از نقدینگی استان به سمت 
فعالیت های غیر مولد رفته و یا در بانک ها بلوکه شده، در حالی 
که می تواند در مسیر پیشــرفت و فعالیت های عمران استان 
به کار گرفته شود. با گسترش عضویت و سهام داری مردم در 
شرکت توسعه و عمران، از جمله همکاری با نهادهایی مانند 
کمیته امداد و بهزیســتی، می توان این سرمایه ها را به سمت 

پروژه های مولد هدایت کرد.
نماینده مردم یزد، اشــکذر، زارچ و بخش ندوشن با تأکید 
بر اهمیت جلب اعتماد عمومی خاطرنشــان کرد: جمعیت 
فعلی ۲۰ هزار نفری شــرکت برای تحقق اهداف بزرگ کافی 
نیست. باید به گونه ای عمل کرد که هر شهروند یزدی احساس 
مالکیت و مشارکت در شرکت داشته باشد و از منافع اقتصادی 

آن بهره مند شود.
وی افزود: امــروز دولت در بخش هــای مختلف نیازمند 
مشارکت مردمی است و شرکت توســعه و عمران می تواند با 
جذب سرمایه های مردمی و اجرای پروژه های بزرگ استانی، 

نقش مهمی در این زمینه ایفا کند.
گفتنی اســت در این نشســت، راهکارهای عملی برای 
گسترش فعالیت های شــرکت توســعه و عمران و افزایش 
مشــارکت مردمی در پروژه های اقتصادی استان مورد بحث 

و بررسی قرار گرفت.

نماینده مردم یزد، اشکذر، زارچ و بخش ندوشن در مجلس: 

جذب سرمایه های مردمی و مشارکت عمومی، کلید توسعه اقتصادی یزد است

خبر

سنندج- گاله فرهادی ،  خبرنگار توسعه ایرانی :مدیرعامل 
شرکت آبفا کردستان گفت: طی ۱۰ ماهه نخست سالجاری، در 
منطقه کاترزان شهر سنندج و در دو بخش شهری و روستایی 
3 کیلومتر رسوب زدایی خط انتقال آب و 4.۱۵ کیلومتر اصاح 

شبکه های آب و فاضاب اجرا شده است.
محمد فرهاد با بیان این مطلب اظهار داشت: اصاح شبکه آب 
و فاضاب به همراه انشعابات در شهر شویشه به طول۵۰۰ متر، 
اصاح خط انتقال به طول ۲۰۰ متر، اصاح چشمه های آب شرب 
شویشه به طول۱۲۰۰ متر، رســوب زدایی خط انتقال روستای 
پیچون به طول 3 کیلومتر و رفع بحران کم آبی و اصاح شــبکه 
آب به طول ۲۵۰ متر به همراه انشعاب در روستای عیسی آباد از 

فعالیتهای انجام شده در این مدت در کاترزان بوده است.

وی افزود: از دیگر اقدامات انجام گرفته طی سالجاری در این 
منطقه، نشت یابی و رفع نشت در شبکه توزیع شویشه، بهسازی 
چشمه های آب شــرب و مرمت و بازســازی اتاقک سرچاهی و 
مخزن ذخیره روستای چاولکان حاجی و مرمت و بازسازی مخزن 

قدیمی شویشه بوده است.
مدیرعامل شرکت آبفا کردستان گفت: مرمت و نشت گیری 
مخزن ذخیره روستای خوش آب، نشت یابی و رفع نشت و مرمت 
مخزن آب شرب و احداث و راه اندازی  ۱۱ باب حوضچه شیرآلات 
)نصب شیرخط،شیرهوا،شیرفشارشــکن( و نیز ســاماندهی 
انشعابات در روســتای آویهنگ با نصب انشعابات مراکز نظامی 
و انتظامی و مرمت مخزن ذخیره این روســتا، بخشــی دیگر از 

اقدامات بوده است.

فرهاد خاطرنشان کرد: نشت یابی و رفع نشت در روستای بنه 
دار و حل بحران کم آبی و رســوب زدایی شبکه توزیع روستای 
خواشت و رفع مشکل کم آبی، اصاح خط انتقال روستای قلعه 
جوق به طول ۱۲۰۰ متر و اصاح خط انتقال روستای خروسه به 
طول3۰۰ متر، اجرای عملیات لایروبی رودخانه خروجی سد آزاد 
منتهی به ایستگاه پمپاژ در دست احداث مجتمع نگل برقرو که 
نیاز آبی ۷ روستای منطقه را تأمین می کند و همچنین هدایت 
فاضاب نیروگاه ســد آزاد به طول ۵۰۰ متــر بخش دیگری از 
فعالیتهای انجام شده در این مدت در منطقه کاترزان بوده است.

مدیرعامل شرکت آبفا کردستان ابراز امیدواری کرد با تداوم 
این اقدامات در دو بخش آب و فاضاب زمینه رضایت شهروندان 

از فعالیتهای شرکت آبفا فراهم شود.

 مدیرعامل شرکت آبفا کردستان خبر داد:

اصلاح و رسوب زدایی بیش از 7 کیلومتر شبکه و خطوط انتقال آب و فاضلاب کلاترزان سنندج

خبر

ارومیه-خبرنگارتوسعه ایرانی: بیش از 4 میلیون نفر ساعت در مراکز آموزش فنی و حرفه ای آذربایجان غربی مهارت آموختند. 
الیاس گندمی _ مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای آذربایجان غربی  اظهار کرد: در یک ســال گذشته ۲3 هزار و ۸۵۶ نفر به میزان 
بیش از 4 میلیون نفر ساعت، آموزش مهارتی و فنی توسط اداره کل فنی و حرفه ای استان برای ۱۹ گروه مخاطب از جمله افراد تحت 
پوشش بیمه بیکاری، زنان سرپرست خانوار، متقاضیان آزاد، دانش آموزان، دانشجویان، سربازان و آسیب دیدگان اجتماعی  برگزار 

شد که نزدیک به 3۹ درصد این تعداد از بانوان بودند. 
حسین شریفی با بیان اینکه مهارت آموزان مراکز فنی و حرفه ای استان در یک هزار و ۶3۷ دوره مهارتی شرکت کرده اند افزود: 
هم اکنون  ۲۰ مرکز آموزش فنی و حرفه ای در  ۱4۹ کارگاه آموزش مهارت در شــهر های مختلف استان فعال هستند. وی اضافه 
کرد: در کنار بخش دولتی افزون بر یک هزار و   ۱۰۰ آموزشگاه فنی و حرفه ای آزاد نیز برای گروه های مختلف مردم آموزش مهارت 

را بر عهده دارند. 
مدیر کل سازمان فنی و حرفه ای استان ادامه داد: این گروه ها همه جامعه اعم از دانشجویان، دانش آموزان، افراد دارای معلولیت، 
زنان سرپرست خانوار، عشایر، ساکنان مناطق محروم مرزی، دانش آموختگان، زنان خانه دار، کودکان کار، اتباع خارجی، سربازان 

وظیفه، زندانیان و سایر گروه ها را در بر می گیرد.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان خبر داد:  

آموزش مهارت برای ۴ میلیون نفر ساعت در آذربایجان غربی
شهرستان قدس-زهرا قره باغی،خبرنگارتوسعه ایرانی: رئیس شورای اسامی شهرقدس با بیان اینکه مجموعه مدیریت شهری 
نخستین گام را در طرح ملی نهضت مدرسه سازی در شهرقدس برداشت، از کلنگ زنی و آغاز عملیات عمرانی احداث ۵ مدرسه توسط 
شورای اسامی و شهرداری قدس در دهه مبارک فجر سال جاری خبر داد. سعید ششگل نژاد با اعام این خبر گفت: پس از حضور 
ریاست محترم جمهوری در یکی از مدارس شهرقدس و آگاهی از پایین بودن سرانه های آموزشی در شهر، بافاصله با دستور ایشان 
جهت توسعه فضاهای آموزشی شهرستان، جلسه ای با حضور استاندار محترم تهران و مسئولان استانی در فرمانداری شهرستان 
قدس برگزار و تمهیدات لازم جهت ارتقای سرانه آموزشی در این شهرستان اتخاذ شد. وی افزود: در جلسه مذکور مقرر گردید 3۵ 
مدرسه جدیدالاحداث تا مهرماه ســال ۱4۰4 احداث و در اختیار آموزش و پرورش قرار گیرد. رئیس شورای اسامی شهرقدس 
تصریح کرد: از تعداد 3۵ مدرسه احداثی، مقرر گردید ۵ مدرسه توسط شورا و شهرداری و الباقی توسط سازمان نوسازی مدارس، 
خیرین مدرسه ساز و... احداث شود. ششگل نژاد عنوان کرد: در جلسه رسمی 3۶۵ شورای اسامی که امروز دوم بهمن ماه برگزار شد، 
مجموعه مدیریت شهری نخستین گام را در این طرح ملی برداشت و لایحه احداث ۵ مدرسه با رأی نمایندگان مردم به تصویب رسید و 
به هیأت محترم انطباق شهرستان تقدیم شد. وی در پایان خاطرنشان کرد: کلنگ احداث این ۵ مدرسه در نقاط مختلف شهر در دهه 

مبارک فجر سال جاری به زمین خواهد خورد و تا مهرماه سال آینده تحویل آموزش و پرورش و دانش آموزان این شهر خواهد شد.

آغاز نهضت مدرسه سازی در شهر قدس:

کلنگ احداث ۵ مدرسه مجموعه مدیریت شهری در دهه فجر به زمین می خورد

 مالیات ارزش افزوده به شهرداری ها 
در توسعه زیرساخت های شهری مؤثر است

ساری –درخشنده ،خبرنگارتوســعه ایرانی: به منظور 
بررســی مســائل مالیاتی و تعامــل و همکاری  بیشــتر 
دستگاه های اجرایی با شهرداری، نشست مرتضی بربسته 
سرپرست شهرداری ساری و بهرام سلطانی مدیرکل امور 

مالیاتی استان در محل دفتر اداره کل مالیات برگزار شد.
در این نشست که زمان اصغری معاون توسعه و مدیریت 
منابع، سرپرست شهرداری ساری را همراهی می کرد، دو 
طرف در مورد موضوعات مختلفــی ازجمله واریز مالیات 
بر ارزش افزوده به حساب شــهرداری ها و نحوه تخصیص 
منابع مالی به پروژه های عمرانی و شهری شهرستان ساری 
به بحــث و تبادل نظر پرداختند.  بربســته در این دیدار به 
پرداخت مالیات بر ارزش های افزوده از سوی مؤدیان تأکید 
کرد و افزود: شفافیت بیشــتر در تخصیص منابع مالیات 
ارزش افزوده به شهرداری ها، تأثیر بســزایی در احداث و 
تکمیل پروژه های عمران شهری و بهبود کیفیت خدمات 

شهری دارد.
مدیرکل امور مالیاتی مازندران نیز ضمن تأکید بر اهمیت 
هم افزایی میان دستگاه های مختلف اجرایی، خاطرنشان 
کرد: اداره کل امور مالیاتی استان همواره آمادگی لازم برای 
همکاری با شهرداری ها را در جهت بهبود فرآیند جمع آوری 
مالیات بر ارزش افزوده و افزایش منابع مالی برای پروژه های 

شهری را دارد.
    

 بازدید  نماینده  گرگان و آق قلا  
از طرح توسعه انبار نفت گرگان

 گرگان-آذری،خبرنگارتوســعه ایرانی: ســنگدوینی 
نماینده مردم شــریف گــرگان و آق قــا و نائب رییس 
کمیســیون انرژی مجلس شورای اســامی با حضور در 
تاسیسات انبار نفت گرگان از طرح توسعه این انبار بازدید 
بعمــل آورد.در این بازدید محمد حســینی مدیرمنطقه 
گزارشــی کاملی از روند تکمیل طرح توســعه انبار ارائه 
نمود.سنگدوینی نیز ضمن تشــکر و قدردانی  از زحمات و 
تاش های مدیر و کارکنان منطقه گلستان ،طرح توسعه 
انبار نفت گرگان را از اولویت های مهم دانســت و افزود بی 
شــک تکمیل و بهره برداری  این پروژه می تواند به توسعه 
استان کمک بسزایی نماید او گفت وزارت نفت و مجموعه 
پالایش و پخش انشاالله با تامین به موقع اعتبارات این پروژه 
مهم را در کوتاه ترین زمان به بهره برداری برســانند.وی 
از نگاه ویژه مدیران پالایش و پخش و مدیر عامل شــرکت 
ملی پخش فراورده های نفتی ایران به توسعه کمی و کیفی 
منطقه گلستان تشکر نمود. در ادامه ایشان از قسمت های 
مختلف انبار نفت بازدید و از تاش کارکنان انبار نفت گرگان 

تشکر نمود.
    

معاون بهره برداری دفتر بازار شرکت توزیع 
نیروی خورشیدی استان : 

ادارات کرمانشاه باید به سمت تامین برق 
از انرژی خورشیدی بروند

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوســعه ایرانــی: معاون 
بهره برداری دفتر بازار شــرکت توزیع نیروی خورشیدی 
کرمانشــاه گفت که بر اســاس برنامه وزارت نیرو مبنی بر 
کاهش ۲۰ درصدی مصرف برق ادارات طی چهار ســال 
سال آینده؛ دستگاههای اجرایی استان از سال آینده باید 
پنج درصد برق مصرفی خود را از محل راه اندازی نیروگاه 
خورشیدی تامین کنند. میثم عزیزی گفت: دستگاه های 
اجرایی اگر نتوانند طبق ایــن برنامه برق مصرفی خود را از 
محل راه اندازی نیروگاه خورشــیدی تامین کنند، تعرفه 
مصرف آنها به قیمت روز بازار بورس انرژی سبز که چند برابر 

قبض برق است، محاسبه خواهد شد.
وی احداث نیروگاههای خورشیدی را به شکل ۲ مگاواتی 
یا مزرعه و کیلو واتی یا انشــعابی دانســت و گفت: احداث 
نیروگاه های خورشیدی ادارات بیشتر از نوع کیلو واتی )یک 
تا ۲۰۰ کیلوات( و روی انشعاب یا ترانس برق قابل احداث 
است و هزینه زیادی ندارد و شــرایط تامین آن حتی روی 
سقف ادارات به شرط آفتاب گیر بودن قابل راه اندازی است.

عزیزی بیان کرد: اعتبار راه اندازی هر پنج کیلو وات که 
شرکت ها اکنون برای کسب درآمد خانوارهای زیر پوشش 
کمیته امداد و بهزیستی استان انجام می دهند؛ حدود ۱۵۰ 

میلیون تومان است که برای ادارات هزینه چندانی نیست.
این مسوول شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه در 
ادامه برای عاقه مندان سرمایه گذاری در طرح های نیروگاه 
خورشیدی توضیح داد: اصل سرمایه به این روش در کمتر 
از پنج سال بازگشت دارد و این در حالیست که نیروگاه های 
خورشیدی حداقل ۲۰ سال زمان با راندمان ۱۰۰ درصدی 
برای درآمد زایی نیاز خواهند داشت. عزیزی تاکید کرد: برق 
تولیدی نیروگاه های خورشیدی در بازار بورس سبز ایران 
به چند برابر تعرفه دولتی به صورت آزاد قابل خرید و فروش 
است و کسانی که در این حوزه سرمایه گذاری و مشارکت 
کنند بدانند برق آنها برای ۲۰ سال خرید تضمینی شده و 
دوم اینکه در صورت تمایل می توانند به قیمت روز بر اساس 

نظام عرضه و تقاضای بازار بورس سبز بفروشند.

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: استاندار 
قزوین، گفت: شهرداری ها در اجرای پروژه های مسکن ملی به 
دنبال سود نباشند و آن را در راستای حل مشکات کان کشور 
ببیند و در این راستا تسهیل گری کنند، نه اینکه با سنگ اندازی 

جلوی روند پیشرفت پروژه ها را بگیرند.
 محمد نوذری در جلسه شورای تامین مسکن استان قزوین 
که با حضور مجتبی دائی دائی، مدیرکل راه و شهرسازی استان 
قزوین و جمعی از مسئولین متولی امر در محل سالن جلسات 
شهید سلیمانی استانداری قزوین برگزار شد، اظهار داشت: 
وظیفه دولت حل مشکات مردم اســت، یکی از اصلی ترین 
چالش های مردم موضوع مسکن است که باید توسط دولت 

پیگیری شود.
وی ادامه داد: در حل مشــکات مردم آوردن بهانه توسط 
مســئولین و انداختن تقصیر بر گردن دولت های قبل توسط 

مسئولین جایز نیست.
استاندار قزوین، بیان کرد: اولویت واگذاری مسکن به افرادی 
است که نیاز مبرم به مسکن دارند، لذا باید دستگاه های اجرایی 
اقدامات مطلوب جهت تحویل فوری مسکن به این متقاضیان 

را در دستور کار قرار دهند.
نوذری عنــوان کرد: با توجه بــه برنامه ریزی های صورت 
گرفته، پنج هــزار واحد مســکن در طرح ملی مســکن به 

متقاضیان واگذار خواهد شد.
وی بیان کرد: تا پایان ســال ۱4۰4 نیز قرار است ۱۰ هزار 

واحد مســکونی در طرح نهضت ملی مســکن به متقاضیان 
قزوینی واگذار شود.

رئیس شورای تامین مسکن اســتان قزوین، عنوان کرد: 
شهرداری ها در اجرای پروژه های مسکن ملی به دنبال سود 
نباشند و آن را در راستای حل مشکات کان کشور ببیند و در 
این راستا تسهیل گری کنند، نه اینکه با سنگ اندازی جلوی 

روند پیشرفت پروژه ها را بگیرند.
نوذری افزود: فرمانداران شهرســتان های شــش گانه و 
مدیران بانک های استان در راســتای تحقق هر چه سریع تر 

پروژه های نهضت ملی مسکن اهتمام ویژه داشته باشند.
وی خاطرنشــان کرد: در حال حاضر بانک ها در خصوص 
پرداخت تسهیات متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن عملکرد 
مطلوبی ندارند. استاندار قزوین در پایان تاکید کرد: در حال 
حاضر بیش از 4 هزار واحد مسکن ملی فاقد قرارداد بانکی بوده 

و تسهیات دریافت نکرده اند.

استاندارقزوین :

عملکرد بانک ها در پرداخت تسهیلات به متقاضیان مسکن ملی مطلوب نیست

خبر

شیراز-توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: استاندار فارس کارگران 
را صاحب ارزشــی فوق العاده در آموزه های اسامی دانست و بر 
ضرورت توجه به حقوق اساسی  کارگران و حل مسائل معیشتی 
آنان تأکید کرد و گفت: با تمام توان پیگیر حل مشکات این قشر 
خواهیم بود. حسینعلی امیری در دیدار با نمایندگان تشکل های 
کارگری اســتان فارس بر ضرورت توجه به حقــوق کارگران و 
همکاری همه مســئولان امر بــرای پیگیری و رفع مشــکات 
تشکل های کارگری تأکید کرد و گفت: هر مشکلی که در سطح 
استانی قابل حل و فصل باشد، با تمام توان آن را پیگیری خواهم کرد 
و مسائلی را که نیاز به پیگیری در سطح ملی دارد را سعی می کنیم 
با همکاری مسئولان کشوری بررسی و حل کنیم. وی همچنین 

از اهمیت تشــکل های کارگری در دوران پس از انقاب ســخن 
گفت و اظهار کرد: تشکل های کارگری در هر مقطعی به اقتضای 
زمان حقیقتاً به کشور و نظام جمهوری اسامی خدمت کرده اند. 
امیری ادامه داد: بخشی از جامعه کارگری در ایام جنگ تحمیلی 
رزمنده بودند در جبهه شهید، جانباز و آزاده شدند و بخش دیگری 
که در جبهه نبودند نیز در پشتیبانی جبهه و تأمین ضرورت های 
جبهه و جنگ فعالیت کرده و لوازم و وسایل مورد نیاز رزمندگان را 
تأمین می کردند. استاندار فارس همچین بر نقش جامعه کارگری 
و تولیدکنندگان در زمان حاضر نیز تاکید کرد و با اشاره به اینکه 
امروز نیز در میدان جنگی ترکیبی هســتیم، افزود: بخش قابل 
توجهی از مشکاتی که برای ما ایجاد شده، تحریم های ظالمانه ای  

است که نوعی از جنگ محسوب می شود و کارگران و تشکل های 
کارگری و کارآفرینان و واحدهای تولیدی می توانند در این شرایط 
به اقتصاد کشور کمک کنند. نماینده عالی دولت در استان فارس 
با اشاره به مسائل مطرح شده از سوی نمایندگان جامعه کارگری 
اســتان اظهار کرد: بانک رفاه کارگران باید در درجه اول ســعی 
در حل مشکات جامعه کارگری داشــته باشد و تسهیاتش در 
راستای خدمت رسانی به کارگران باشد. وی تصریح کرد: گاهی 
وظایف دیگری به این بانک تکلیف می شود و در صورتی که توانایی 
داشته باشد انجام می دهد، اما برای این بانک اصل بر خدمت رسانی 
به کارگران است. مطالبات کارگران و مراقبین سامت و همچنین 
جانمایی واحدهای تولیدی به ویژه در شهرهای مرودشت و زرقان 

و نیز مطالبــات جامعه کارگری در ارتباط بــا تأمین اجتماعی و 
شــرکت های تعاونی از دیگر موضوعاتی بود که در این جلسه از 

سوی نمایندگان تشکل های کارگری مطرح شد.

 استاندار فارس:

توجه به حقوق اساسی کارگران و حل مسائل معیشتی آنها ضروری است
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